

Kętrzyn, dn. 12.04.2013 r.

Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

**Do wszystkich Wykonawców
postępowania ZI.271.22.2013**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZI.271.22.2013
pt. „Przebudowa ulic Staromiejskiej Rycerskiej na Starym Mieście w
Kętrzynie”.

WYJAŚNIENIE Nr 1 DO SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminą Miejską Kętrzyn postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego Nr **ZI.271.22.2013r.** pn.: „Przebudowa ulic Staromiejskiej Rycerskiej na Starym Mieście w Kętrzynie”, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie Nr 1 :

„Jaką należy przyjąć grubość warstwy wiążącej z betonu asfaltowego?”

Odpowiedź Nr 1 :

Grubość warstwy wiążącej AC16W należy przyjąć jako średnią grubość bet. asf. 4 cm.

Pytanie Nr 2 :

„Prosimy o określenie przedmiarów robót w ramach regulacji wysokościowej istniejącego krawężnika oraz przełożenia nawierzchni chodnika”

Odpowiedź Nr 2 :

Zamawiający przewiduje możliwą konieczność przełożenia istniejących krawężników, chodników lub zjazdów w miejscach połączeń z nową nawierzchnią wynikającą z różnicy stanu istniejącego nawierzchni bitumicznej o średniej grubości bitumu 2 cm pod którym znajduje się chroniona, zabytkowa nawierzchnia kamienna, a zamawianą do ułożenia grubością 8 cm łącznie dwóch warstw AC16W i AC11S.

Jednocześnie informuje, że zgodnie z SIWZ cyt. :

„pkt. 10. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY,

7) OFERTA MUSI ZAWIERAĆ:

b) kosztorys ofertowy (wycenę ofertową) sporządzony metodą uproszczoną w oparciu o specyfikację techniczną – zakres prac w projektach zagospodarowania zgłoszeń robót budowlanych i wizję lokalną w terenie, wszelkie inne czynniki mające wpływ na prawidłowe wykonanie zamówienia. Kosztorys uproszczony winien obejmować wszystkie składowe ceny. Z uwagi na przyjętą przez Zamawiającego formę wynagrodzenia ryczałtowego, na podstawie §4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra infrastruktury z dnia 2 września 2004 roku w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego (Dz. U. z 2004r. Nr. 202, poz. 2072) odstępuje się od publikacji przedmiarów”

Pytanie Nr 3 :

„Przedmiot zamówienia określa wymianę i regulacje pionową armatury naziemnej urządzeń zlokalizowanych w terenie przebudowywanych nawierzchni, prosimy o sprecyzowanie, które elementy ulegają wymianie oraz w jakiej ilości.”

Odpowiedź Nr 3 :

Zamawiający umieścił na stronie Nr 4 w załączniku Nr 1 do SST mapę sytuacyjno wysokościową z uwidocznioną istniejącą armaturą naziemną urządzeń infrastruktury technicznej zlokalizowanej w drodze(studnie, wpusty, zasuw). Na jej podstawie oraz wizji w terenie należy przyjąć ilość elementów. Wyjątkiem są studnie kanalizacji deszczowej oraz sanitarnej, w których należy uwzględnić wbudowanie płyt na studziennych.

Jednocześnie informuję, że zgodnie z ww. pkt. 10 ppkt. 7 lit. b SIWZ, odstępuje się od publikacji przedmiarów.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza Miasta

Umieszczono na tab. ogłoszeń 12 IV 2013

Sporządził:
Eryk Berchard

Andrzej Degórski
Z-ca Burmistrza Miasta